
Résultats 10 Bornes du château Gaillard, Les Andelys (27), 
Dimanche 16 février 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Bezabih Tesfeyh Le Phoenix Luceen 2757 SH

2 Boissel Sebastien VRAC 2616 SH

3 Beauquentin Olivier SPN Vernon 2806 VH1

4 Noiret Sebastien CS PTT 95 2610 SH

5 Morel Denis VRAC 2784 VH1

6 Chouet Bertrand Rouen Triathlon 2743 VH1

7 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2447 JEH

8 Raviart Sandro CS PTT 95 2791 VH1

9 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2451 JEH

10 Houel Laurent Bosc Edeline 2793 SH

11 Mehlinger Rudy E.A.C 2586 VH1

12 Renault Philippe Angerville la Campagne 2603 VH1

13 Tampigny Nicolas A.C.A Les Andelys 2517 JEH

14 Payet Bernard C.S.P.T.T 95 2756 VH2

15 Piau Olivier VRAC 2617 VH2

16 Henri Julien SPN Vernon 2805 SH

17 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2522 SH

18 Trehout Michel Stade Vernolien 2450 VH2

19 Radix Daniel Puchay 2738 VH1

20 Thuillier David E.A.P.E 2615 SH

21 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2537 VH1

22 Phal Sothea Pontoise 2637 SH

23 Piesik Marc Ivry la Bataille 2765 VH2

24 Roussel Mickael ESMGO 2773 SH

25 Quenel Erick OL Darnetal 2612 VH1

26 Talais Frederic Le Petit Quevilly 2641 SH

27 Guerard Pascal Les Spartiates 2524 VH1

28 Mabire Nicolas VRAC 2580 SH

29 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2521 VH1

30 Piesik Francis St Aubin sur Gaillon 2591 VH2

31 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2449 VH1

32 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2527 VH1

33 Andre Harold Aubevoye 2809 SH

34 Brault Jean-Luc Rouen 2794 VH2



35 Langlois Daniel AS Blacourt 2544 VH3_10

36 Dron Eric VRAC 2770 VH2

37 Cormont Fabrice Flipou 2402 VH1

38 Nolleau Gilles Villequier 2401 VH2

39 Mottet Richard Rouen Triathlon 2813 VH1

40 Gazanois Romain St Saens 2803 SH

41 Jourdain Jean-Alexandre Morgny 2729 SH

42 Zouhir Hassan CS PTT 2734 VH1

43 Freulard Didier C.S.M Rosny sur Seine 2326 VH2

44 Bailleul Jean-Paul Mandres 2763 VH2

45 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 2569 SH

46 Beaujard Philippe AS Blacourt 2550 VH1

47 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2473 SH

48 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2462 VH1

49 Dupre Christian Puchay 2601 VH2

50 Hedouin Eric SPN Vernon 2551 VH2

51 Coussent Antoine Rouen 2611 SH

52 Dervaux Etienne Vernon 2621 SH

53 Duffany Emma Rouen 2789 SF_10

54 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2287 VH1

55 Lefebvre Patrick C.S.M Rosny sur Seine 2397 VH1

56 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 2599 SH

57 Kapp Gil Elbeuf 2810 SH

58 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2723 SH

59 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2762 VH2

60 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2518 VH1

61 Have Stephane Montville RC 2740 VH1

62 Lefebvre Marc E.M.S.A 2574 VH2

63 Lemelle David La Roquette 2623 SH

64 Quemeurec Jean C.S.M Rosny sur Seine 2399 VH3_10

65 Littee Claire A.C.A Les Andelys 2533 SF_10

66 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2597 VH2

67 Beaulieu Gregory Ailly 2593 VH1

68 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys 2534 SH

69 Cauvin Mehdi Triathlon Rancho 2453 SH

70 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1794 VH1

71 Freret Kevin E.M.S.A 2778 JEH

72 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2554 SH

73 Hunkeler Philippe USPR 2731 VH2

74 Lelong Jean-Pierre C.S.M Rosny sur Seine 2398 VH3_10

75 Capron Stephane Breval 2796 VH1

76 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2578 VH2

77 Tanguy Jose Authentik Aventure 2590 VH2

78 Millevoye Julien Boos 2790 SH



79 Nautou Silvere Buis sur Damville 2439 SH

80 Proye Cyril C.S.M Rosny sur Seine 2403 SH

81 Chopard David Autheuil Authouillet 2446 SH

82 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2717 JEH

83 Artisien Fabien Atle Runng 2576 SH

84 Guesnouin Yves C.S.M Rosny sur Seine 2394 VH2

85 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2535 VH1

86 Aubert Nicolas St Sebastien de Morsent 2745 SH

87 Guirado Louis ASSPR 2286 VH3_10

88 Deschepper Herve ESVE Pacy 2608 VH2

89 Monnier Cyril Yvetot Triathlon 2814 SH

90 Robert Aurelien VRAC 2792 SH

91 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2639 VH2

92 Fouquet Thierry CA Puteaux 2410 VH2

93 Mascot Christophe Val de Reuil 2744 VH1

94 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1828 VH1

95 Seuge Dominique CAP Conde 2787 VF2_10

96 Costentin Fabien CAP Conde 2786 VH1

97 Dordain Pascal VRAC 2640 VH2

98 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2523 VH2

99 Henry Loic E.M.S.A 2413 VH1

100 Baillet Matthieu Bonsecours 2445 SH

101 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2436 VH2

102 Thery Sebastien Issou 2795 VH1

103 Boivin Patrice C.S.M Rosny sur Seine 2323 VH2

104 Bultey Jean-Claude Jumieges 2620 VH3_10

105 Vendis Christian Montville RC 2460 VH3_10

106 Beton Louis Perruel 2624 SH

107 Machu Victorien Gisors 2785 SH

108 Formentel Dominique Harquency 2434 VH2

109 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2531 VH3_10

110 Caradec Gil Le Fidelaire 2798 VH1

111 Nolius Jose OL Darnetal 2609 VH2

112 Boudin Benoist OL Darnetal 2625 VH2

113 Descaves Alain C.S.M Rosny sur Seine 2324 VH2

114 Martin Samuel Vernon 2638 SH

115 Chandelle Andre SNECMA 2542 VH2

116 Richard Daniel Duclair 2736 VH3_10

117 Feron Jerome Triathlon TCA Evreux 2643 SH

118 Fillieul Michel Louviers 2746 VH1

119 Rossignol Leila Poses 2807 VF1_10

120 Richard Jean-Francois Heudebouville 2602 VH2

121 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2423 VH3_10

122 Julien Florent Vikings Haut Normands 2619 SH



123 Crosnier Didier VRAC 2735 VH2

124 Bienvenu Gerard C Alizay Athletisme 2812 VH3_10

125 Binard Pascal Gisors 2767 VH1

126 Karkoszka Eric Heudicourt 2725 VH2

127 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 2520 VF2_10

128 Auvray Bruno Trouville sur Mer 2769 SH

129 Posier Martial Vikings Haut Normands 2747 VH2

130 Gazanois Fabian Vernon 2741 SH

131 Kokre Jacques Bezu St Eloi 2748 VH2

132 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2478 VH1

133 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1188 SH

134 Courtin Thibault E.M.S.A 2565 JEH

135 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2737 VH2

136 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 2438 VH1

137 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2467 VH2

138 Poupard Pascal Beaumont le Roger 2776 VH1

139 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2476 VH2

140 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2588 VH1

141 Hellio Sandrine C.S.M Rosny sur Seine 2395 VF2_10

142 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 2184 SF_10

143 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2475 VH2

144 Caron Nathalie Les Andelys 2432 VF1_10

145 Caron Maurice Les Andelys 2433 VH2

146 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2279 VH3_10

147 Bance Fabien Pleine Form 2406 VH2

148 Arca Christine C.S.M Rosny sur Seine 2321 VF2_10

149 Have Christine OL Darnetal 2802 VF2_10

150 Foreau Sylvie Rouen 2444 SF_10

151 Levayer Eric Bois Guillaume 2442 VH2

152 Chorro Stephane Les Spartiates 2644 VH1

153 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2568 VF2_10

154 Frot Thomas Paris 2722 SH

155 Dravet Olivier Les Clayes sous Bois 2728 VH2

156 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2727 VH3_10

157 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2441 VF1_10

158 Follet Pascal Etrepagny 2800 VH2

159 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2536 VH1

160 Michaux Martine VRAC 2618 VF3_10

161 Collette Gilles Le Havre 2525 VH2

162 Badie Isabelle Menesqueville 2411 VF2_10

163 Guenault Xavier Bouafles 2811 SH

164 Salpetrier Claire C.S.M Rosny sur Seine 2400 VF1_10

165 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2755 VH2

166 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2440 VH2



167 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2463 VF1_10

168 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1857 VH2

169 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2282 VF1_10

170 Asselineau Ghislain St Jean le Blanc 2571 VH2

171 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2532 VF2_10

172 Fournial Sylvie C.S.M Rosny sur Seine 2325 VF2_10

173 Breban Nicolas Les Spartiates 2801 SH

174 Courtin Clement E.M.S.A 2564 SH

175 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2470 VF2_10

176 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 2443 VF2_10

177 Misic Slavica E.M.S.A 2422 VF2_10

178 Maho Jean-Paul Pacy sur Eure 2797 VH2

179 Bance Valerie C.S.M Rosny sur Seine 2322 VF1_10

180 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2477 VF2_10

181 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2552 VH1

182 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2799 VH2

183 Andre Suzi Aubevoye 2808 SF_10

184 Feron Aurelie Sylvain Les Moulins 2642 SF_10

185 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2474 VF1_10

186 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2472 VF3_10

187 Weibel Armelle Val de Reuil 2600 VF3_10

188 Vuillemin Gerard-Marie Herblay 2622 SH

189 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 2283 VH2

190 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2739 VH2

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Corsi Baptiste A.C.A Les Andelys 2514 CG

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 2513 CG

3 Ibos Sandrine VRAC 2721 SF_5

4 Fournier Maghaly VRAC 2719 SF_5

5 Duval Baptiste Bacqueville 2604 CG

6 Lecuyer Max VRAC 2760 VH3_5

7 Poirier Francis Gisors 2572 VH3_5

8 Augris Rene Boulogne sur Seine 2575 VH3_5

9 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2511 CG

10 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2570 VH3_5

11 Potier Margareth Team d'Eawy 2764 VF1_5

12 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 2512 CG

13 Moutardier Andree Verneuil 2592 SF_5

14 Freret Astrid E.M.S.A 2412 VF1_5

15 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2414 VF2_5



16 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2280 VH4_5

17 Roy Sophie E.M.S.A 2424 VF1_5

18 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2589 JEF

19 Piquet Camille AS Blacourt 2546 SF_5

20 Duval Florence E.M.S.A 1305 VF2_5

21 Dron Anne-Sophie VRAC 2771 SF_5

22 Marie Patrick Les Spartiates 2587 VH3_5

23 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 2579 SF_5

24 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2754 VF2_5

25 Picard Pascale Amfreville sous les Monts 2788 VF1_5

26 Sauret Celine Etrepagny 2724 SF_5

27 Vallee Micheline Pleine Form 2405 VF2_5

28 Dron Marie-Ange VRAC 2772 VF2_5

29 Mirey Celine Poses 2581 VF1_5

30 Prevot Perrine AS Blacourt 2545 SF_5

31 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2761 VF3_5

32 Berthou Brigitte AS Blacourt 2547 VF1_5

33 Delagarde Alain Gisors 2573 VH3_5

34 Junod Lelyon Pascale E.A.C 2327 VF2_5

35 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 2285 VH3_5

36 Dufresne Martial USSJ 2768 VH3_5

37 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 2783 VF3_5

38 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 2281 VF3_5

39 Gallet Sylvie Pleine Form 2407 VF2_5

40 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2529 VF2_5

41 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2577 VF2_5

42 Misic Jovana E.M.S.A 2777 JEF

43 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2437 VF2_5

44 Piquet Marie-Jo AS Blacourt 2548 VF2_5

45 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2562 VF1_5

46 Lecocq Patrick Les Spartiates 2284 VH3_5

47 Lelyon Bernard E.A.C 2271 VH3_5

48 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2766 VH4_5

49 Langlois Jocelyne AS Blacourt 2549 VF2_5

50 Helbert Guy Handisport Orleanais 2718 VH4_5

51 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2733 VH3_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 133 5

2 Potier Lilly Team Bike Eawy 173 5



3 Dessertaine Liam Vandrimare 23 5

4 Jurquet Theophile A.C.A Les Andelys 115 5

5 Laine Maelys Montville RC 105 5

6 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 107 5

7 Sauret Anna Etrepagny 174 5

8 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 106 5

9 Bihan Jade A.C.A Les Andelys 126 5

10 De Leersnyder Gautier AS Blacourt 5

11 Barbez Zea Mt St Aignan 279 5

12 Portela Anthony Ailly 277 5

13 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 141 5

14 Peugeot Clement E.M.S.A 103 5

15 Barbez Iloe Mt St Aignan 280 5

16 Faure Antoine A.C.A Les Andelys 5

17 Savalle Quentin AC Barentin 186 5

18 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 109 5

19 Hublet Tom A.C.A Les Andelys 122 5

20 Potier Suzanne Team Bike Eawy 170 5

21 Robert Lina VRAC 178 5

22 Le Peuley Erwan Ailly 275 5

23 Denuit Mathys Ailly 272 5

24 Lebrun Tom Mt St Aignan 278 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste M Dufour Les Hogues 153 5

2 Deleersnyder Clement AS Blacourt 150 5

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 185 5

4 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 144 5

5 Delhotel Enzo E.M.S.A 184 5

6 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 168 5

7 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 154 5

8 Ribout Romane E.M.S.A 102 5

9 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 143 5

10 Gailllardou Romane A.C.A Les Andelys 128 5

11 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 148 5

12 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 155 5

13 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 142 5

14 Langlois Martin C Alizay Athletisme 156 5

15 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 138 5

16 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 137 5

17 Niakate Sadio E.M.S.A 101 5

18 Lemelle Emma A.C.A Les Andelys 282 5

19 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 130 5



20 Hadj Brahim Victoire A.C.A Les Andelys 5

21 Vauthier Alexia AS Blacourt 151 5

22 Portela Elisa Ailly 276 5

23 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 157 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delhotel Marina E.M.S.A 2775 19

2 Hardy Jeanne E.M.S.A 2427 18

3 Junod Lelyon Elise E.A.C 2328 17

4 Martin Leana A.C.A Les Andelys 2481 16

5 Legras Chloe C Alizay Athletisme 2198 15

6 Bihan Doreen A.C.A Les Andelys 2479 14

7 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 2480 13

8 Hacquard Zelie Les Andelys 2781 12

9 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 2224 11

10 Freret Alice E.M.S.A 2779 10

11 Le Tourneur Laure MPR Romilly 2732 9

12 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 2482 8

13 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 2563 7

14 Dessertaine Lou Vandrimare 2409 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Morin Axel VRAC 2782 30

2 Herbe Louis A.C.A Les Andelys 2487 29

3 Houti Fares VRAC 2758 28

4 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 2484 27

5 Houti Rayan VRAC 2759 26

6 Savalle Theo AC Barentin 2742 25

7 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 2491 24

8 Marie Benjamin Montville RC 2457 23

9 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 2561 22

10 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 2488 21

11 Niakate Alasan E.M.S.A 2429 20

12 Laine Emilien Montville RC 2454 19

13 Fauvel Lucas Montville RC 2456 18

14 Tessier Alexandre E.M.S.A 2431 17

15 Fournier Quentin VRAC 2720 16

16 Jolly Julien Montville RC 2170 15

17 Gaulin Leo MPR Romilly 2636 14

18 Auble Romain A.C.A Les Andelys 2483 13

19 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 2490 12

20 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 2485 11



21 Beaulieu Samuel Ailly 2594 10

22 Leclerc Theo E.M.S.A 2428 9

23 Millan Axel C Alizay Athletisme 2553 8

24 Lenfant Lubin A.C.A Les Andelys 2489 7

25 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 2199 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 2502 17

2 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 2504 16

3 Hacquard Lena Les Andelys 2780 15

4 Guerard Juliana Les Spartiates 2613 14

5 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 2497 13

6 Auble Manon A.C.A Les Andelys 2494 12

7 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 2496 11

8 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 2503 10

9 Escobar Chloe Montville RC 2458 9

10 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 2200 8

11 Mabire Madisson Poses 2583 7

12 Christien Morgane Ailly 2595 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 2567 14

2 Piesik Theo E.M.S.A 2430 13

3 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2614 12

4 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2507 11

5 Vauthier Thomas AS Blacourt 2543 10

6 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 2469 9

7 Delhotel Stan E.M.S.A 2774 8

8 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 2508 7

9 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 2505 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 2509 14

2 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 2510 13

3 Dufresne Romane Montville RC 2455 12

4 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 2556 11

5 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 2557 10

6 Laine Marine C Alizay Athletisme 2555 9

7 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 2558 8

8 Beauverger Megane Les Spartiates 1833 7

9 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 1837 6



MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 2448 17

2 Trehout Simon Stade Vernolien 2452 16

3 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 15

4 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 14

5 Moucheld Lucas AS Courcelloise 2606 13

6 Maurin Pierre-Gilles AS Courcelloise 2607 12

7 Mabire Florentin Poses 2585 11

8 Jolly Paul Montville RC 2169 10

9 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2559 9

10 Mabire Corentin Poses 2582 8

11 Chretien Kevin Ailly 2596 7

12 Benard Matt Gaillon 2730 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Corsi Baptiste A.C.A Les Andelys 2514 10

2 Berthiaux Robin A.C.A Les Andelys 2513 9

3 Duval Baptiste Bacqueville 2604 8

4 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 2511 7

5 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 2512 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 2589 7

2 Misic Jovana E.M.S.A 2777 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Ibos Sandrine VRAC 2721 13

2 Fournier Maghaly VRAC 2719 12

3 Moutardier Andree Verneuil 2592 11

4 Piquet Camille AS Blacourt 2546 10

5 Dron Anne-Sophie VRAC 2771 9

6 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 2579 8

7 Sauret Celine Etrepagny 2724 7

8 Prevot Perrine AS Blacourt 2545 6

VF1_5



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Potier Margareth Team d'Eawy 2764 12

2 Freret Astrid E.M.S.A 2412 11

3 Roy Sophie E.M.S.A 2424 10

4 Picard Pascale Amfreville sous les Monts 2788 9

5 Mirey Celine Poses 2581 8

6 Berthou Brigitte AS Blacourt 2547 7

7 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2562 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 2414 18

2 Duval Florence E.M.S.A 1305 17

3 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 2754 16

4 Vallee Micheline Pleine Form 2405 15

5 Dron Marie-Ange VRAC 2772 14

6 Junod Lelyon Pascale E.A.C 2327 13

7 Gallet Sylvie Pleine Form 2407 12

8 Malaise Marie-Claude A.C.A Les Andelys 2529 11

9 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 2577 10

10 Posier Gisele Vikings Haut Normands 2437 9

11 Piquet Marie-Jo AS Blacourt 2548 8

12 Langlois Jocelyne AS Blacourt 2549 7

Abandon Levasseur Murielle A.C.A Les Andelys 2540 5

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2761 8

2 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 2783 7

3 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 2281 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Max VRAC 2760 16

2 Poirier Francis Gisors 2572 15

3 Augris Rene Boulogne sur Seine 2575 14

4 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2570 13

5 Marie Patrick Les Spartiates 2587 12

6 Delagarde Alain Gisors 2573 11

7 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 2285 10

8 Dufresne Martial USSJ 2768 9

9 Lecocq Patrick Les Spartiates 2284 8

10 Lelyon Bernard E.A.C 2271 7

11 Le Corre Andre Cergy Pontoise 2733 6



VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2280 8

2 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 2766 7

3 Helbert Guy Handisport Orleanais 2718 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 2447 11

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2451 10

3 Tampigny Nicolas A.C.A Les Andelys 2517 9

4 Freret Kevin E.M.S.A 2778 8

5 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2717 7

6 Courtin Thibault E.M.S.A 2565 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Duffany Emma Rouen 2789 11

2 Littee Claire A.C.A Les Andelys 2533 10

3 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 2184 9

4 Foreau Sylvie Rouen 2444 8

5 Andre Suzi Aubevoye 2808 7

6 Feron Aurelie Sylvain Les Moulins 2642 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bezabih Tesfeyh Le Phoenix Luceen 2757 52

2 Boissel Sebastien VRAC 2616 51

3 Noiret Sebastien CS PTT 95 2610 50

4 Houel Laurent Bosc Edeline 2793 49

5 Henri Julien SPN Vernon 2805 48

6 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2522 47

7 Thuillier David E.A.P.E 2615 46

8 Phal Sothea Pontoise 2637 45

9 Roussel Mickael ESMGO 2773 44

10 Talais Frederic Le Petit Quevilly 2641 43

11 Mabire Nicolas VRAC 2580 42

12 Andre Harold Aubevoye 2809 41

13 Gazanois Romain St Saens 2803 40

14 Jourdain Jean-Alexandre Morgny 2729 39

15 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 2569 38

16 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 2473 37

17 Coussent Antoine Rouen 2611 36



18 Dervaux Etienne Vernon 2621 35

19 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 2599 34

20 Kapp Gil Elbeuf 2810 33

21 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 2723 32

22 Lemelle David La Roquette 2623 31

23 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys 2534 30

24 Cauvin Mehdi Triathlon Rancho 2453 29

25 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2554 28

26 Millevoye Julien Boos 2790 27

27 Nautou Silvere Buis sur Damville 2439 26

28 Proye Cyril C.S.M Rosny sur Seine 2403 25

29 Chopard David Autheuil Authouillet 2446 24

30 Artisien Fabien Atle Runng 2576 23

31 Aubert Nicolas St Sebastien de Morsent 2745 22

32 Monnier Cyril Yvetot Triathlon 2814 21

33 Robert Aurelien VRAC 2792 20

34 Baillet Matthieu Bonsecours 2445 19

35 Beton Louis Perruel 2624 18

36 Machu Victorien Gisors 2785 17

37 Martin Samuel Vernon 2638 16

38 Feron Jerome Triathlon TCA Evreux 2643 15

39 Julien Florent Vikings Haut Normands 2619 14

40 Auvray Bruno Trouville sur Mer 2769 13

41 Gazanois Fabian Vernon 2741 12

42 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1188 11

43 Frot Thomas Paris 2722 10

44 Guenault Xavier Bouafles 2811 9

45 Breban Nicolas Les Spartiates 2801 8

46 Courtin Clement E.M.S.A 2564 7

47 Vuillemin Gerard-Marie Herblay 2622 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Rossignol Leila Poses 2807 14

2 Caron Nathalie Les Andelys 2432 13

3 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 2441 12

4 Salpetrier Claire C.S.M Rosny sur Seine 2400 11

5 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2463 10

6 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2282 9

7 Bance Valerie C.S.M Rosny sur Seine 2322 8

8 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 2474 7

Abandon Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 2538 5

VF2_10



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Seuge Dominique CAP Conde 2787 18

2 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 2520 17

3 Hellio Sandrine C.S.M Rosny sur Seine 2395 16

4 Arca Christine C.S.M Rosny sur Seine 2321 15

5 Have Christine OL Darnetal 2802 14

6 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 2568 13

7 Badie Isabelle Menesqueville 2411 12

8 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 2532 11

9 Fournial Sylvie C.S.M Rosny sur Seine 2325 10

10 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2470 9

11 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 2443 8

12 Misic Slavica E.M.S.A 2422 7

13 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2477 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Michaux Martine VRAC 2618 8

2 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2472 7

3 Weibel Armelle Val de Reuil 2600 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Beauquentin Olivier SPN Vernon 2806 47

2 Morel Denis VRAC 2784 46

3 Chouet Bertrand Rouen Triathlon 2743 45

4 Raviart Sandro CS PTT 95 2791 44

5 Mehlinger Rudy E.A.C 2586 43

6 Renault Philippe Angerville la Campagne 2603 42

7 Radix Daniel Puchay 2738 41

8 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 2537 40

9 Quenel Erick OL Darnetal 2612 39

10 Guerard Pascal Les Spartiates 2524 38

11 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 2521 37

12 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 2449 36

13 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 2527 35

14 Cormont Fabrice Flipou 2402 34

15 Mottet Richard Rouen Triathlon 2813 33

16 Zouhir Hassan CS PTT 2734 32

17 Beaujard Philippe AS Blacourt 2550 31

18 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2462 30

19 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 2287 29

20 Lefebvre Patrick C.S.M Rosny sur Seine 2397 28

21 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2518 27



22 Have Stephane Montville RC 2740 26

23 Beaulieu Gregory Ailly 2593 25

24 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1794 24

25 Capron Stephane Breval 2796 23

26 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 2535 22

27 Mascot Christophe Val de Reuil 2744 21

28 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1828 20

29 Costentin Fabien CAP Conde 2786 19

30 Henry Loic E.M.S.A 2413 18

31 Thery Sebastien Issou 2795 17

32 Caradec Gil Le Fidelaire 2798 16

33 Fillieul Michel Louviers 2746 15

34 Binard Pascal Gisors 2767 14

35 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2478 13

36 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 2438 12

37 Poupard Pascal Beaumont le Roger 2776 11

38 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 2588 10

39 Chorro Stephane Les Spartiates 2644 9

40 Coesnon Franck A.C.A Les Andelys 2536 8

41 Lemarchand Patrice Les Spartiates 2552 7

Abandon Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 2528 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Payet Bernard C.S.P.T.T 95 2756 64

2 Piau Olivier VRAC 2617 63

3 Trehout Michel Stade Vernolien 2450 62

4 Piesik Marc Ivry la Bataille 2765 61

5 Piesik Francis St Aubin sur Gaillon 2591 60

6 Brault Jean-Luc Rouen 2794 59

7 Dron Eric VRAC 2770 58

8 Nolleau Gilles Villequier 2401 57

9 Freulard Didier C.S.M Rosny sur Seine 2326 56

10 Bailleul Jean-Paul Mandres 2763 55

11 Dupre Christian Puchay 2601 54

12 Hedouin Eric SPN Vernon 2551 53

13 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 2762 52

14 Lefebvre Marc E.M.S.A 2574 51

15 Le Bail Jean-Luc E.A.C 2597 50

16 Hunkeler Philippe USPR 2731 49

17 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2578 48

18 Tanguy Jose Authentik Aventure 2590 47

19 Guesnouin Yves C.S.M Rosny sur Seine 2394 46

20 Deschepper Herve ESVE Pacy 2608 45



21 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2639 44

22 Fouquet Thierry CA Puteaux 2410 43

23 Dordain Pascal VRAC 2640 42

24 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2523 41

25 Posier Gerard Vikings Haut Normands 2436 40

26 Boivin Patrice C.S.M Rosny sur Seine 2323 39

27 Formentel Dominique Harquency 2434 38

28 Nolius Jose OL Darnetal 2609 37

29 Boudin Benoist OL Darnetal 2625 36

30 Descaves Alain C.S.M Rosny sur Seine 2324 35

31 Chandelle Andre SNECMA 2542 34

32 Richard Jean-Francois Heudebouville 2602 33

33 Crosnier Didier VRAC 2735 32

34 Karkoszka Eric Heudicourt 2725 31

35 Posier Martial Vikings Haut Normands 2747 30

36 Kokre Jacques Bezu St Eloi 2748 29

37 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 2737 28

38 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2467 27

39 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2476 26

40 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2475 25

41 Caron Maurice Les Andelys 2433 24

42 Bance Fabien Pleine Form 2406 23

43 Levayer Eric Bois Guillaume 2442 22

44 Dravet Olivier Les Clayes sous Bois 2728 21

45 Follet Pascal Etrepagny 2800 20

46 Collette Gilles Le Havre 2525 19

47 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2755 18

48 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 2440 17

49 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1857 16

50 Asselineau Ghislain St Jean le Blanc 2571 15

51 Maho Jean-Paul Pacy sur Eure 2797 14

52 Desmadril Fabien La Foret du Parc 2799 13

53 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 2283 12

54 Debrueres Bruno Les Etoiles du 8eme 2739 11

Abandon Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2539 5

Abandon Hellio Jean-Pierre C.S.M Rosny sur Seine 2396 5

Abandon Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2560 5

Abandon Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2530 5

Abandon Poirier Jean Etrepagny 2804 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Langlois Daniel AS Blacourt 2544 17

2 Quemeurec Jean C.S.M Rosny sur Seine 2399 16



3 Lelong Jean-Pierre C.S.M Rosny sur Seine 2398 15

4 Guirado Louis ASSPR 2286 14

5 Bultey Jean-Claude Jumieges 2620 13

6 Vendis Christian Montville RC 2460 12

7 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2531 11

8 Richard Daniel Duclair 2736 10

9 Odille Jean-Marie E.M.S.A 2423 9

10 Bienvenu Gerard C Alizay Athletisme 2812 8

11 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2279 7

12 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 2727 6


